 1
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
MISURATORE DI PORTATA AD
ULTRASUONI “TEMPO DI TRANSITO”
AI.PF.Sonic.2 VERSIONE PORTATILE
Tel.: +39 011 198 218 39   -   E-mail: info@asit-ge.com   -   www.asit-ge.com
Le caratteristiche dichiarate possono cambiare senza alcun preavviso  2
TRASDUTTORI AD ULTRASUONI

5: 5 mt x2 (STANDARD)
1: incluso
Esempio codice di ordinazione:
AI.PFsonic.2 Misuratore di portata ad ultrasuoni a tempo di transito
AI.PFsonic.2 DN   DN 5 1 1
DN50-DN700-TM1
HT-DN300-DN6000-TL1
DN 20-DN100-HS
DN 50-DN300-HM
10: 10 mt x2
X: X mt
Data Logger Esterno
1: incluso
0: senza
0: senza
DN 300-DN700-EB1
DN 20-DN100-HS-HT
DN 50-DN300-HM-HT
DN 300-DN700-EB1-HT
Sede operativa e Uffici
Via Quintino Sella, 6
10020 Riva presso Chieri (TO)
T (+39) 011 198 218 39 - F (+39) 011 198 371 06
@